[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018 № 713
Об определении местоположения

земельных участков в городе Рубцовске
Алтайского края, предоставляемых
гражданам, имеющим трех и более детей,
для индивидуального жилищного строительства

В целях реализации закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», руководствуясь ст.56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местоположение земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства ориентировочной площадью 1000 кв.м:

1.1. В южном жилом районе в городе Рубцовске Алтайского края по адресу: ул.Медовая, 40;

1.2. В юго-западном  жилом районе в городе Рубцовске Алтайского края по адресу: ул.Воинская, 16;

1.3. В северном жилом районе в городе Рубцовске Алтайского края по адресу:  ул.Белоярская, 2;
1.4. В западном  жилом районе в городе Рубцовске Алтайского края по адресам: ул.Обская, 7а, ул.Обская, 010.

2. Комитету Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Н.Т.Деревянко) обеспечить подготовку документов для государственного кадастрового учета вышеуказанных земельных участков.

3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска  по архитектуре и градостроительству (Н.Т.Деревянко).
Глава города  Рубцовска                                                                    Д.З.Фельдман